
 

СВЕДЕНИЯ О ЦЕПОЧКЕ СОБСТВЕННИКОВ КОНТРАГЕНТА, ВКЛЮЧАЯ БЕНЕФИЦИАРОВ (В ТОМ ЧИСЛЕ КОНЕЧНЫХ). 
 

Федеральное бюджетное учреждение «Научно-исследовательский центр прикладной метрологии - Ростест» 

(ФБУ «НИЦ ПМ-Ростест») 

 

№ 

п/п 

Информация о контрагенте Информация о цепочке собственников контрагента, включая бенефициаров (в том 

числе, конечных) 
Информация о 

подтверждающих 

документах 

(наименование, 

реквизиты и т.д.) 
ИНН ОГРН 

Наименование 

краткое 

Код 

ОКВЭД 

Фамилия, 

Имя, Отчество 

руководителя 

Серия и номер 

документа, 

удостоверяющ

его личность 

руководителя 

№  ИНН  ОГРН 
Наименование 

/ ФИО 

Адрес 

регистрации 

Серия и номер 

документа, 

удостоверяющего 

личность (для 

физического 

лица) 

Руководитель 

/ участник / 

акционер / 

бенефициар 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 772

706

124

9 

1027

7664

15 

ФБУ «НИЦ 

ПМ-

Ростест» 

74.20

.4 

Бас 

Виталий 

Николаевич 

Серия 4503 

№989444 

1.

1. 

7706

4062

91 

1047

7060

3423

2 

Федерально

е агентство 

по 

техническо

му 

регулирова

нию и 

метрологии 

(РОССТАН

ДАРТ) 

Пресненска

я 

набережная, 

д. 10, стр. 2, 

Москва, 

123112 

нет Руководитель 

Шалаев 

Антон 

Павлович 

Распоряжение 

Правительства 

РФ от 28.12.2020 

№ 3576-р 

 

 

 

 

   Первый заместитель генерального директора                                                       Е.В. Морин                                                                                   

                                                                                    

                                                             М.П. 

 
 


